,~-RIO GRANDE DO NORTE

Prefeitura Municipal de São João do Sabugi

LEI li 206. 4é 244· novem.la'O de 1.980.
Dá autonaação pa%'&<loarbem ~e1pa1.

o PREFEITO.MOlIOIPAL DE SÃO JOÃO »0 SAlJUGI-Bl.

Faço saber que a câma:ra l41.Dúc1pa1 aprovou • eu sane10a0
fi seguinte Lei.

An. 11 •.•.J10a o Poâ.er Executivo autor1aaclo a fue elo,!
9- '" Oo~a 4. Habitaçãe Poplllar 4<>RiQ Grande 40 No:l'te.... t

OOBAlJ,.Im de um telTlDO me41D40 9.86,,00 ma, com os guinte$ li .•
m1tes timensõe••NO".' 168,0Qa (oento e se.senta e oito _troa) oca "tE,
rene 4e propr.1 dai.· ela sra. Iua1a Fel'lla:tld •• ;

Sult 1.68,5011(oento ·:e.senta e oito ••Vos. e1nqu.t
ata. centÚletro&), OGIrA terreno de p:opr.1.e4a4. ta Pretntura _.-
ol:pal ele são João do Sabugl. I ...

Lest•• 51,50 (c1nquent e t"8 metros • o1l1quenta c_ti
metroe), comterreno de p:opriedade da Frefe:i:f;un. :&!ua101pa1 a..
são João 40 S Wg:L J .. .

Oeste. 64,00JI. (_s ••. ta. quatro metro .), emVê. (3) ,
eswuaeato. retílÚleo8 oo••• euUWs eol1UareeJ, qU u4ea reaJO-
t1vamente. 1,9_, (s.te metros • noventa "nt~troa), com,"1"%'8

, - ". N' -DO 4. propriedade 4a P.\-efe1tura .~c1pal •.• Sao Joao do Sabug1,
20,101 (v1nte •• troe ." ti • oent!metroa) f oa o 'eJ."X'eae 4a POJl'!
.4a4e da Compamb~a 4. asuaa • Esgotoa do Rio Grande 40 :lone - ,
CAEIm; elB,OOm.,(trinta •. 1a atroe). c•. <> " rrer:..o" J,J.rOPIl
eda4e da Pretei bra MW.ri;paJ. •.•. são...João 40 SabU.gS.. -

Al"t. 28 - Dest1Da-.. a ioaçaQ • que se ~." o aJ1;1go'
antft"ior à. iJaplanta9i.o pela Com.panld.a de Habi-tação Popul.aJ,- do"
ltlo Granel 40 .rt. - eOHAl3-RB, de mieb\obalt1tao1Gaa1 ••.••• t.a_L
11 a 'b81:xa nn4a. . ,-- -..

...Art. li •.A presente Le1,.,entra emv1p na data de sua'
pub110&9&O. nvogadas as ti pos1çoe. em "n:~rã:r1o•• ·

Prfdeit1ara Mua1c1pa1 •• Sio João do Sabugt-BN. _ 24 •~ de 1.980. . .